

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างเขื่อน ค.ส.ล. หมู่ ๔ เลียบคลองโพหัก - ดอนสาตี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลโพหัก
๓. วงเงินงบประมาณ เบิกจ่ายได้ ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)
ราคากลาง ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)
๔. คุณลักษณะ ก่อสร้างเขื่อน ค.ส.ล. ๓๐๐ เมตร ลึก ๒.๐๐ เมตร (ตามแบบที่เทศบาลตำบลโพหัก)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. จ.อ.บุญเปรม เทียน่วม
 ๒. นายบุญเชิด พึ่งวร
 ๓. นางสาวละออง สังคล้ำ

ประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เชื้อน ค.ส.ล. ยาว 300.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 เลียบคลองโพหัก - ดอนสาสี ตำบล โพหัก อำเภอ บางแพ จังหวัด ราชบุรี

แบบเลขที่ 2A / 2561 ลงวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพหัก อำเภอ บางแพ จังหวัด ราชบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานงาน	1,196,960.02	1.2782	1,529,954.29	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		1,529,954.29	
		คิดเป็นเงินประมาณ		1,500,000.00	
(หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)					

ลงชื่อ...จอ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุญเปรม เทียงน่วม)

(นายบุญเชิด พึ่งวร)

รองปลัดเทศบาลตำบลโพหัก

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวละออง สังค้ำ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

อนุมัติ (ลงชื่อ).....

(นายสมพร ทองรอด)

(นายบุญปลุก เทียงน่วม)

ปลัดเทศบาลตำบลโพหัก

นายกเทศมนตรีตำบลโพหัก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน เชื้อน ค.ส.ล.

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง เชื้อน ค.ส.ล. ยาว 300.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 เลียบคลองโพหัก - คอนสาส์ แบบเลขที่ 2A / 2561 ลงวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพหัก อำเภอ บางแพ จังหวัด ราชบุรี

คำนวณราคากลางโดย นางสาวระยอง สังคล้า นายชางโยธา ชำนาญงาน เมื่อวันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	เสาเข็ม ค.ส.ล. ขนาด0.18x0.18x10.00 ม.	151	ต้น	1,467.29	221,560.79	210	31,710	253,270.79	
2.	เสาเข็ม คอร. I -0.18x8.00 ม.	150	ต้น	720	108,000	210	31,500	139,500	
3.	คอนกรีตโครงสร้าง	60	ม ³	1,700	102,000	391	23,460	125,460	
4.	คอนกรีตหยาบ	3	ม ³	1,600	4,800	391	1,173	5,973	
5.	ทรายหยาบ	3	ม ³	600	1,800	40	120	1,920	
6.	เหล็ก DB Ø12 มม.	5,559	กก.	17.88	99,394.92	3.3	18,344.70	117,739.62	
7.	เหล็ก RBØ 9 มม.	105	กก.	16.85	1,769.25	3.3	346.50	2,115.75	
8.	เหล็ก RB Ø 6 มม.	1,207	กก.	21.68	26,167.76	3.3	3,983.10	30,150.86	
9.	ลวดผูกเหล็ก	30	กก.	32	960	-	-	960	
10.	งานไม้แบบ	150	ม ²	380	57,000	-	-	57,000	
11.	ตะปู	30	กก.	34	1,020	-	-	1,020	
12.	ค่าแรงประกอบแบบ	450	ม ²	-	-	133	59,850	59,850	
13.	งานแผ่นพื้น ค.ส.ล.	600	ม ²	230	138,000	50	30,000	168,000	
14.	ลูกรัง	780	ม ³	260	202,800	40	31,200	234,000	1,196,960.02